
Stíny 17. února
Pátek, 17 Únor 2012 10:58 - Aktualizováno Pondělí, 20 Únor 2012 10:59

Kradl zemědělcům naftu

  

Nezvaný návštěvník vnikl do zemědělského areálu v obci Trnava. Policisté z Obvodního
oddělení Třebíč zahájili úkony trestního řízení pro podezření ze spáchání přečinu krádeže.
Neznámý pachatel v noci z 15. na 16. února v zemědělském areálu násilím odehnul plechy, aby
se dostal k tankovacímu stojanu na pohonné hmoty. Odstranil visací zámky a natankoval 97
litrů motorové nafty. Při tankování poškodil elektrický vypínač. Zástupci poškozené firmy vyčíslili
způsobenou škodu na téměř čtyři tisíce korun. Pachateli za přečin krádeže hrozí trest odnětí
svobody až na dvě léta.

  

  

Nisan silnější Fabie

  

K dopravní nehodě došlo v katastrálním území obce Petrovice v ranních hodinách dne 16.
února. Devětadvacetiletý řidič jel s osobním vozidlem značky Nissan Almera ve směru od obce
Okříšky k obci Červená Hospoda. Po projetí levotočivou zatáčkou, dostal smyk, který
nevyrovnal a čelně narazil do protijedoucího osobního vozidla značky Škoda Fabia. Při
dopravní nehodě došlo k lehkému zranění řidičky a její spolujezdkyně z vozu škoda a dvou
spolujedoucích z vozu nissan.

      

Dopravní policisté provedli u řidičů kontrolní dechové zkoušky, které byly s negativními
výsledky. Celkovou škodu vyčíslili na devadesát tisíc korun.

  

  

Marcela Lavická

 1 / 1


